אף שבמבט ראשון נראה שישראל מתקדמת מאוד בדרך התמודדותה עם האיום הקיברנטי הגובר, עדיין יש מקום לנקיטת פעולות נוספות המגדירות בצורה ברורה יותר מהי המדיניות הרצויה לטיפול כולל בנושא.

## הערות

- 1 דברי פרופ' יצחק בן ישראל ונוספים, מתוך: פרוטוקול מס' 95 – ישיבת וועדת המדע והטכנולוגיה: "לוחמה קיברנטית – הערכות מדינת ישראל למתקפות על רשתות מחשבים ותקשורת". יום שני, ב' תמוז תשע"א, (4 ביולי 2011), שעה 11:00.
<http://www.knesset.gov.il/protocols/data/html/mada/2011-07-04.html>
- 2 לפי דו"ח של צוות חשיבה בינלאומי בנושא ביטחון – SDA (Security & Defense) Agenda שנעשה בשיתוף חברת אבטחת המידע מקא'פי (McAfee) שהתפרסם בפברואר 2012: Cyber-security: The vexed question of global rules.

התקיים בתאריך 5 באוגוסט 2012, באוניברסיטת תל אביב.
- 37 מתוך ראיון עם רס"ן טל, ראש תחום בכיר במטה הקיברנטי. התקיים בתאריך 23 באוגוסט 2012, במטה הקיברנטי, רמת אביב. תוכנית התקצוב המוזכרת טרם פורסמה בפומבי.
- 38 שם.
- 39 **שינויים בתקציב לשנת 2012**, פרוטוקול מס' 1069, ישיבת ועדת הכספים. יום שני, א' באייר התשע"ב (1 במאי 2012), שעה 12:30 [www.knesset.gov.il/protocols/data/rtf/ksafim/2012-05-01-02.rtf](http://www.knesset.gov.il/protocols/data/rtf/ksafim/2012-05-01-02.rtf)
- 40 "התקציב ותוכניות העבודה של מטה הסייבר הלאומי אושרו על ידי ראש הממשלה נתניהו". 6 ביוני 2012.